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Наслов на проектот:

Подносител на пријавата: 
*Во зависност од комплексноста на предлог проектот во табелата можете да додавате редови/колони или да избришете.

	
	Наведете ги очекуваните резултати кои придонесуваат кон реализација на секоја краткорочна цел.
За една цел препорачливо е да предвидите повеќе резултати.
	Наведете ги индикаторите на успешност со кои може да се измери дали е постигнат очекуваниот резултат.
За секој резултат препорачливо е да предвидите повеќе индикатори.
	Наведете на кој начин може да се измери дали е постигнат предвидениот индикатор за успешност.
За секој индикатор препорачливо е да предвидите повеќе средства за верификација.
	Наведете ги активностите кои ќе придонесат кон реализација на очекуваните РЕЗУЛТАТИ.
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